

Prüfzeugnis Nr.: 124274/17-II

Auftraggeber: Alfa PVC Sp. Z o.o.
ul. Jemioluski 15
02-886 WARSCHAU
POLEN

Produktionsstätte: WITKOWO 3A
09-140 RACIAZ
POLEN

Auftrag: Prüfung der Eignung eines thermoplastischen Werkstoffs für den Einsatz als Dichtung in Kunststofffenster- und Türsystemen gemäß Technischem Anhang der RAL-GZ 716 für die angestrebten Klassen: Temperaturklasse 5 und Anwendungsklasse W

Schreiben vom: 2017-03-02 **Zeichen:** Herr Andrzej Trebicki

Probeneingang: 2017-04-03


Prüfzeitraum: 2017-04-04 bis 2017-10-26

Das Prüfzeugnis umfasst 9 Textseiten und 2 Anlagen.

Würzburg, 2017-10-27
Wk/km/

i. V. 
Dr. Anton Zahn



i. A. 
M.Sc. Constantin Weck